
UCHWAŁA NR XXI/159/2017
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 10/III/10 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminnego Zakładu Komunalnego w Przyrowie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  tj. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm ) oraz art. 15 ust. 4a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U.z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. 1  Uchyla się dotychczasową treść § 8 ust.4 załącznika do Uchwały nr 10/III/10 Rady Gminy  
w Przyrowie z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Zakładu Komunalnego 
w Przyrowie i nadaje mu się następujące brzmienie :

„4. Źródłem finansowania zakładu są:

- dochody własne z działalności świadczonej przez Zakład

- dotacje celowe zgodnie z zasadami określonymi w zakresie finansów publicznych na zadania 
bieżące i na finansowanie inwestycji

- dotacje przedmiotowe

- środki finansowe z budżetu Gminy Przyrów, wynikające z rozliczenia podatku od towarów 
i usług.”.

§ 2. 2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 89BE18B4-F809-4313-A7E0-6A28EEFD2DCE. Podpisany Strona 1




